
 

9/29/2023

X ЗМФ-773

Изх. №

Соф ия

Signed by: Min istry o f F inance  

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63 www.minfin.bg  

  

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  

З А П О В Е Д  

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 7, ал. 1 и 2, т. 8 от 

Закона за държавните помощи, чл. 6, т. 11 и чл. 34а, т. 22 и т. 27 от Устройствения 

правилник на Министерство на финансите, приет с ПМС № 353 от 14.12.2016 г. (Обн. 

ДВ. бр.100 от 16 Декември 2016г., изм. ДВ. бр.18 от 24 Февруари 2017г., изм. и доп. ДВ. 

бр.58 от 13 Юли 2018г., изм. и доп. ДВ. бр.18 от 1 Март 2019г., изм. ДВ. бр.24 от 22 Март 

2019г., изм. ДВ. бр.80 от 11 Октомври 2019г., изм. и доп. ДВ. бр.58 от 30 Юни 

2020г., изм. ДВ. бр.73 от 18 Август 2020г., изм. и доп. ДВ. бр.77 от 1 Септември 

2020г., изм. и доп. ДВ. бр.101 от 27 Ноември 2020г., изм. и доп. ДВ. бр.27 от 2 Април 

2021г., изм. и доп. ДВ. бр.60 от 29 Юли 2022г., изм. ДВ. бр.70 от 30 Август 2022г., изм. 

и доп. ДВ. бр.82 от 14 Октомври 2022г., изм. и доп. ДВ. бр.44 от 19 Май 2023г., изм. и 

доп. ДВ. бр.63 от 25 Юли 2023г.)   

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Утвърждавам актуализирана Процедура за управление на потребителския 

достъп и работа с Модула за прозрачност на държавните помощи на Европейската 

комисия („The Transparency Award Module for State Aid”1).  

2. Процедурата по т. 1 влиза в сила от датата на утвърждаване на настоящата 

Заповед и е неразделна част от нея. 

3. Настоящата Заповед отменя Заповед № ЗМФ-71/21.01.2019 г. за утвърждаване 

на Процедура за управление на потребителския достъп и работа с Модула за прозрачност 

на държавните помощи на Европейската комисия. 

 Контрола по изпълнението на Заповедта възлагам на директора на дирекция 

„Европейски въпроси и политики”. 

Настоящата Заповед да бъде доведена до знанието на заинтересованите лица за 

сведение и изпълнение. 

    

  

 

29.9.2023 г.

X АВ

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

АСЕН ВАСИЛЕВ

Signed by: Assen Vaskov Vassilev  

                                            

1 https://webgate.ec.europa.eu/competition/transparency/  

https://webgate.ec.europa.eu/competition/transparency/

